
Město Kostelec nad Orlicí 

Odbor sociálních věcí 

 

 

 

 

 

„Tísňová péče zachraňuje životy“ 

 

Dostali jste se Vy, nebo někdo Vám blízký, do situace, kdy si již nejste jisti při 

pohybu po bytě, případně máte zdravotní problém, který by mohl náhle zhoršit 

váš zdravotní stav, ale chcete i nadále bezpečně bydlet doma ve svém prostředí?  

 

Pro Vás je určena pozvánka na přednášku o tísňové péči pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením, která se uskuteční: 

 

 

Dne 10. listopadu 2015 od 13:00 hodin 

V Domě s pečovatelskou službou 

Frošova 763, Kostelec nad Orlicí 

 
 

Bezpečnostní systém představí Mgr. Josef Staša,  

vedoucí projektu tísňové péče Hradec Králové. 

 

Přijďte si poslechnout o službě, která Vám poskytne potřebnou pomoc 

 v případě pádu, náhlého zhoršení zdravotního stavu či v jiné krizové situaci. 

 

 

Srdečně zve Město Kostelec nad Orlicí, Odbor sociálních věcí a Klub seniorů Pohoda. 

 

 

         Vstup zdarma 


